
ZARZĄDZENIE NR 90/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), oraz § 12 uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r., 
Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021”,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: D6B89B44-976F-4941-B09A-41E61665CF75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10.05.2021 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 608 865,00 0,00 5 608 865,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 987 319,00 0,00 3 987 319,00

4270 Zakup usług remontowych 190 490,00 -1 000,00 189 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 731,00 -5 890,00 388 841,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 37 000,00 5 890,00 42 890,00

4430 Różne opłaty i składki 9 445,00 1 000,00 10 445,00

750 Administracja publiczna 11 692 016,28 0,00 11 692 016,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 936 212,00 0,00 6 936 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 200,00 20 000,00 299 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  56 350,00 -20 000,00 36 350,00

801 Oświata i wychowanie 45 551 559,65 0,00 45 551 559,65

80104 Przedszkola 9 979 826,80 440,00 9 980 266,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 265,00 440,00 6 705,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 487 589,00 -440,00 3 487 149,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 163,00 -440,00 2 723,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 223,08 0,00 450 223,08

85395 Pozostała działalność 450 223,08 0,00 450 223,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 -70 350,00 14 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 650,00 -12 550,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 82 900,00 85 000,00

Razem: 170 748 345,72 0,00 170 748 345,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D6B89B44-976F-4941-B09A-41E61665CF75. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r.

W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

70005
W ramach rozdziału dokonano przesunięć między paragrafami wydatków bieżących zasobu
mienia komunalnego, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

0,00

75023
W ramach rozdziału dokonano przesunięć między paragrafami wydatków bieżących na obsługę
Urzędu Miasta i Gminy Pleszew, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

0,00

80104
Zwiększa się wydatki bieżące na podstawowej działalności przedszkoli o kwotę 440,00 zł, w
związku z potrzebą zabezpieczenia środków na przeprowadzenie badań lekarskich nauczycieli.

440,00

80148
Dokonano przesunięcia w ramach wydatków bieżących na działalności w zakresie stołówek
szkolnych i przedszkolnych kwoty 440,00 zł, do rozdziału 80104.

- 440,00

85395

Dokonano przesunięć w ramach własnych wydatków bieżących na paragrafach rozdziału,
celem zabezpieczenia środków na realizację Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja
2021, realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego w ramach resortowego
Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, w związku ze złożonym wnioskiem
o dofinansowanie.

0,00

Razem wydatki: 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

dr hab. Arkadiusz Ptak

Id: D6B89B44-976F-4941-B09A-41E61665CF75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

